UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/No 001/2013

JULGAMENTO DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída pela

Portaria UFPB/PU/Nº 027/2013 de 17.04.2013, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas das Empre-

sas Habilitadas para a CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 001/2013, que tem por objeto a PERMISSÃO DE USO

PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE LANCHONETE, NO ÂMBITO DO CAMPUS IV – LITORAL NORTE (RIO TINTO E

MAMANGUAPE).

Após analisadas as propostas das empresas habilitadas, a Comissão Permanente de Lici-

tação da Prefeitura Universitária julgou vencedora as seguintes empresas:

LOTE 1: PERMISSÃO DE USO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE LANCHONETE, NO ÂMBITO DO CAMPUS IV – LITORAL
NORTE (MAMANGUAPE)
VALOR DE MENSAL DE REFERÊNCIA: R$ 300,00

CLASSIFICAÇÃO LICITANTES CNPJ Proposta (R$)

1 CARMENLILI DOS SANTOS SILVA – ME 41.219.098/0001-50 825,00

LOTE 2: PERMISSÃO DE USO PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE LANCHONETE, NO ÂMBITO DO CAMPUS IV – LITORAL
NORTE (RIO TINTO)
VALOR DE MENSAL DE REFERÊNCIA: R$ 300,00

CLASSIFICAÇÃO LICITANTES CNPJ Proposta (R$)

2 CLEVERTON TALVONES DA SILVA 18.294.481/0001-50 710,00

É o julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 001/2013.

Cópias do Relatório de Julgamento das Propostas poderão ser obtidas diretamente no si-

te: http://www.prefeitura.ufpb.br/cpl.

João Pessoa – PB, 22 de Julho de 2013.

(Original Assinado)

MARCOS ANTÔNIO CARNEIRO PEDROSA
Presidente da CPL/PU

FRANCISCO JOSÉ PEREIRA
Membro da CPL

 AUGUSTO CÉSAR TEMÓTEO DE OLIVEIRA
Membro da CPL

SEVERINO JOSÉ MARREIRA FILHO
Membro da CPL

 WILMA LIMEIRA DE CASTRO
Membro da CPL